
USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 1/10 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 9. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 18.4.2016   

 
 

R-2016/09/1 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 

 

 

R-2016/09/2 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Kanal izační přípojky -  "Červený Koste lec -  Bohdašín,  Náměrky splašková kanal izace"  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o navrhovaném způsobu spolufinancování nově budovaných kanalizačních přípojek v rámci 
akce "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

způsob financování kanalizačních přípojek v rámci akce "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky 
splašková kanalizace" v následujícím členění: přípojky na veřejných pozemcích uhradí město 100 %, 
přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50 % město a 50 % vlastník pozemku a předkládá ZM k 
projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/3 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Zázemí pro tenisové kurty  v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene číslo 6DHM160135 mezi budoucím 
oprávněným z věcného břemene Městem Červený Kostelec a budoucím povinným z věcného 
břemene Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (IČ: 708 90 005) 
týkající se umístění stavby výustního objektu kanalizace na pozemku p.č. 1111/1 v k.ú. Červený 
Kostelec (koryto vodního toku Červený potok) v rámci stavby "Zázemí pro tenisové kurty v Červeném 
Kostelci" a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/4 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Analýza r izik  v l ivu s taré ekologické zátěže na vodn í zdro je Města Červený Koste lec  

Rada města  



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 2/10 
 

I .   bere  na vědom í  

výsledky geologických průzkumných prací v rámci akce nazvané "Analýza rizik vlivu staré ekologické 
zátěže na vodní zdroje města Červený Kostelec", které proběhly v průběhu roku 2015. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/5 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Parkov iš tě -  hrad Vízmburk  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

znění Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko v české a polské verzi týkající se spolupráce na projektu "Zpřístupnění kulturního 
dědictví: hrad Ząbkowice Śląskię, hrad Vízmburk", jehož součástí je navrženo pro návštěvníky 
zříceniny hradu Vízmburk vybudování parkoviště pro 20 automobilů na pozemku p.č. 665/3 a 
prodloužení stávající účelové komunikace na pozemku p.č. 879 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

znění Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko v české a polské verzi týkající se spolupráce na projektu "Zpřístupnění kulturního 
dědictví: hrad Ząbkowice Śląskię, hrad Vízmburk" a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/6 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Prod loužení  vodovodního řadu pro zásobování  p i tnou vodou v  kat .  území Olešnice  

Rada města  

I .   doporuču je  

zařazení do investičních akcí na rok 2017 stavbu : "Prodloužení vodovodního řadu pro zásobování 
pitnou vodou v kat. území Olešnice u Červeného Kostelce" a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/7 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Červený Koste lec, rekonstrukce 4 mostů  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce "Červený Kostelec, 
rekonstrukce 4 mostů" zadané v rámci otevřeného podlimitního zadávacího řízení a pořadí 
uchazečů: 1. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČ: 253 17 
628) za 10 555 601 Kč vč. DPH; 2. MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., 533 32 Čepí 
č.p. 104 (IČ: 291 48 871) za 13 122 893,19 Kč vč. DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby "Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" mezi 
Městem Červený Kostelec a zhotovitelem FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 
388/68, 602 00 Brno (IČ: 253 17 628). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Smlouvy o nájmu pozemků číslo 6DHM160151 mezi nájemcem Městem Červený 
Kostelec a pronajímatelem Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 
Hradec Králové - Slezské Předměstí (IČ: 708 90 005), týkající se pronájmu pozemků p.č. 2636 a 
2655 (koryto vodního toku Olešnice) ve vlastnictví Povodí Labe, která budou pronajata k 
dočasnému užívání jako staveniště při investiční výstavbě "Červený Kostelec, rekonstrukce  

     4 mostů". 
 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 3/10 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

1.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na realizaci stavby "Červený 
Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" se zhotovitelem FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (IČ: 253 17 628). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  pověřuje starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o nájmu pozemků číslo 
6DHM160151 s Povodím Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové - Slezské Předměstí (IČ: 708 90 005), týkající se pronájmu pozemků p.č. 2636 a 2655 
(koryto vodního toku Olešnice) ve vlastnictví Povodí Labe, která budou pronajata k dočasnému 
užívání jako staveniště při  investiční výstavbě "Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů". 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I I .   doporuču je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene číslo 6DHM160150 mezi budoucím 
oprávněným z věcného břemene Městem Červený Kostelec a budoucím povinným z věcného 
břemene Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (IČ: 708 90 005) 
týkající se rekonstrukce mostu - SO 04 most u rybníka, kterou v rámci stavební akce "Červený 
Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" budou dotčeny pozemky p.č. 2636 a 2655 (koryto vodního toku 
Olešnice) ve vlastnictví Povodí Labe a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/8 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Červený Koste lec -  Bohdašín, Náměrky splašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby "Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková 
kanalizace" mezi Městem Červený Kostelec a zhotovitelem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III (IČ: 150 53 695). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na realizaci stavby "Červený 
Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace" se zhotovitelem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III (IČ: 150 53 695). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/9 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Odkanal izování  část i  území za potokem, Lhota za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dohody o poskytnutí části digitální technické mapy města a Dohody o poskytnutí části 
digitalizovaného katastru nemovitostí pro účely zpracování studie "Odkanalizování části území za 
potokem, Lhota za Červeným Kostelcem", a to mezi Městem Červený Kostelec, které je objednatelem 
a DN.CZ s.r.o., Pod Homolkou 1780, 547 01 Náchod (IČ: 274 61 190). 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dohody o poskytnutí části digitální technické 
mapy města a Dohody o poskytnutí části digitalizovaného katastru nemovitostí s DN.CZ s.r.o., Pod 
Homolkou 1780, 547 01 Náchod (IČ: 274 61 190) pro účely zpracování studie "Odkanalizování části 
území za potokem, Lhota za Červeným Kostelcem". 

 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 4/10 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/10 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Doprůzkum Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

nabídku ze dne 5.4.2016 na projektovou přípravu a administraci projektu "Doprůzkum Červený 
Kostelec" od společnosti ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH, o.p.s., Tovární ulice 1112, 537 01 
Chrudim VI (IČ: 287 71 648) navazující na dokončené geologické průzkumné práce a zpracovanou 
závěrečnou zprávu "Analýza rizik vlivu staré ekologické zátěže na vodní zdroje města Červený 
Kostelec". Na doprůzkum zasažených oblastí je možné žádat o dotaci dle 36. výzvy v rámci 
Operačního programu životního prostředí, Prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické 
zátěže a rizika, podoblast 3.4 - Dokončit inventarizaci a odstranit staré ekologické zátěže.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zadat projektovou přípravu a administraci projektu "Doprůzkum Červený Kostelec" 
společnosti ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH, o.p.s., Tovární ulice 1112, 537 01 
Chrudim VI (IČ: 287 71 648) navazující na dokončené geologické průzkumné práce a 
zpracovanou závěrečnou zprávu "Analýza rizik vlivu staré ekologické zátěže na vodní zdroje 
města Červený Kostelec". 

Termín: 22.4.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/11 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Příprava archi tektonické soutěže "Veřejné prostranstv í mezi  školami v  Červeném 
Kostelc i "  

Rada města  

I .   doporuču je  

navrženou porotu architektonické soutěže "Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci" v 
následném složení: 

- řádní členové nezávislí: Ing. arch Radmila Fingerová, Prof. Ing. arch. Petr Hrůša, Ing. arch. Petr 
Lešek 

- řádní členové závislí: Ing. Rostislav Petrák, Ing. arch. Marek Wajsar a předkládá ZM k projednání. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   bere  na vědom í  

harmonogram architektonické soutěže "Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci". 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/12 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Závěrečný účet  města za rok 2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  závěrečný účet města za rok 2015 a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2015 do 
31.12.2015 a předkládá ZM k projednání. 

 
 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  informace z jednání finančního výboru ze dne 16.3.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 5/10 
 

R-2016/09/13 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Hospodaření města za  leden až březen 2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až březen 2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/14 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .  11/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.11/2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/09/15 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .  12/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.12/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/16 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .  13/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.13/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/17 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .  14/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.14/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/18 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .  15/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 15 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/19 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Dovybavení  malého sá lu Divadla J.  K.  Ty la  

Rada města  

I .   schva lu je  

záměr dovybavení malého sálu Divadla J. K. Tyla v cílové hodnotě okolo 1.2 miliónu Kč. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  zajištění projektové dokumentace dle přiložené nabídky. 
Termín: 30.4.2016 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 6/10 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/20 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .16/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.16/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/21 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .17/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.17/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/22 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Rozpočtové opatření  č .18/2016  

Rada měs ta  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č.18/2016. 
přijato, pro:6 proti:1 zdržel:0 
 

R-2016/09/23 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Návrh směrnice k f inancování  rozvoje vodovodů a kanalizací  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh směrnice "Zásady tvorby a použití rezerv na financování rozvoje vodovodů a kanalizací" a 
předkládá k ZM projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/24 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Žádost TJ o poskytnut í  dotace z rozpočtu města  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

předloženou žádost Tělovýchovné jednoty Č. Kostelec o dotaci z rozpočtu města. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

přidělení dotace z rozpočtu města pro Tělovýchovnou jednotu Červený Kostelec ve výši 1 303 016,- 
Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/25 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Poskytnutí  přek lenovací půjčky Tělovýchovné jednotě  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

navržené podmínky (finanční limit 500 tisíc Kč, roční úroková sazba 0,2 % p.a., termín splatnosti 
30.6.2016) překlenovací neinvestiční půjčky pro Tělovýchovnou jednotu a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/26 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 7/10 
 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Volejbalová krátká noc na vole jbalových kur tech 
v Č. Koste lc i  dne 24.6.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Volejbalová krátká noc na volejbalových 
kurtech v Č. Kostelci dne 24.6.2016 

- povolení do 02.00 hodin 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/27 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  MFF s vole jbalem na vole jbalových kurtech v  
Č. Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - MFF s volejbalem na volejbalových kurtech v 
Č. Kostelci 

- povolení ze 17.8. na 18.8.2016 do 02.00 hodin 

                         z 18.8. na 19.8.2016 do 02.00 hodin 

                         z 19.8  na 20.8.2016 do 02.00 hodin 

                         z 20.8. na 21.8.2016 do 02.00 hodin 

 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/28 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Motovíkend na Broďáku ve dnech 27.5. -29.5.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce Motovíkend na Broďáku ve dnech 27.5.-
29.5.2016 

- povolení z 27.5. na 28.5.2016 do 03.00 hodin 

               z 28.5. na 29.5.2016 do 03.00 hodin 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/29 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Žádost MŠ Náchodská o př i j et í  f inančního daru  

Rada města  

I .   schva lu je  

přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Náchodská Červený Kostelec od firmy SAAR GUMMI 
CZECH s.r.o. Červený Kostelec, ve výši 6.000,- Kč. Dar bude převeden na účet MŠ a použit bude na 
úhradu účasti dětí MŠ na akci Pohádkový les dne 31.5.2016. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/30 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Zápis  dětí  do mateřských škol pro rok 2016/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zápis dětí pro školní rok 2016/2017 do mateřských škol Větrník, Náchodská a Olešnice, který se 
uskuteční ve dnech 23. a 24.5.2016 od 10 do 16 hodin v jednotlivých mateřských školách. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 8/10 
 

R-2016/09/31 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

In formace o s tanov isku ČŠI k poskytov ání  nebo organizování p lacených kroužků v  MŠ  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

stanovisko České školní inspekce k poskytování nebo organizování placených kroužků v mateřských 
školách. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/32 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Pověření  k provádění občanských svatebních obřadů  

Rada města  

I .   pověřu je  

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tyto zastupitele města: 

- pana Petra Mědílka 

- paní Hanu Řezníčkovou Kukulovou, DiS., 

aby s účinností od 1.5.2016 vykonávali občanské svatební obřady dle ustanovení odst. 1 písm. a) § 
11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, v platném znění a v souladu s § 108 odst. 
1) a 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  stanovuje, že tito zastupitelé mají právo při obřadech užívat 
závěsný odznak se státním znakem České republiky. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/33 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Návrh dodatku č.  1 ke zř izovací l is t ině knihovny -  změna názvu  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh dodatku č.1 ke zřizovací listině knihovny týkající se nového názvu knihovny  "Knihovna 
Břetislava Kafky Červený Kostelec" a předkládá k projednání ZM. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/34 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Pronájem sokolovny pro s tředisko Junák, Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  žádost střediska Junáku, TGM 93, Červený Kostelec o pronájem velkého sálu sokolovny a 
tělocvičny "myšárny" v případě nepříznivého počasí ve dnech 4. - 5.6.2016. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  bezplatný pronájem Smetanových sadů ve dne 4.-5.6.2016 pro středisko Junák, TGM 93, Červený 
Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/35 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Pronájem sokolovny pro uspořádání p lesu města Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost Městského kulturního střediska, Žižkova 365, Červený Kostelec - pronájem sokolovny pro 
uspořádání plesu města Červený Kostelec dne 28.1.2017. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/36 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  EP -12-2001964/VB/1 

Rada města  



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 9/10 
 

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti EP-12-2001964/VB/1 pro ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1 000,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/37 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Revokace usnesení č . Z -2015/4/16 ze dne 17.9.2015  

Rada města  

I .   doporuču je  

revokaci usnesení č.  Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015 a předkládá ZM k projednání. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/38 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Koupě část i  pozemků p.č . 857/1 a p.č . 1267/1 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

koupi pozemku p.č. 857/1 (orná půda) o výměře 710 m² a p.č. 1267/1 (orná půda) o výměře 1 122 m² 
v k.ú. Červený Kostelec od paní ******** ******, ****** **, *** ** ****** za cenu 100,-Kč/m² s tím, že 
náklady spojené s převodem pozemku uhradí strana kupující a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/39 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

In formace jednání komise tě lovýchovy a spor tu ze dne 10.3.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace o jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 10.3.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/40 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Dotace pro jektu „Fest iva l záži tků“  

Rada města  

I .   doporuču je  

poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 60 000,- Kč pro BRANKA o.p.s. 
IČ 25915096 (se sídlem Náchod, Němcové 2020) na úhradu podílu na finanční spoluúčasti při 
realizaci projektu "Festival zážitků" a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/09/41 - 9. Rada města Červený Kostelec 18.4.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                                       Richard Bergmann, místostarosta 

 
 
 

  
  

 



USNESENÍ z  9.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 18.4.2016   Strana 10/10 
 

 

 

 

  

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných       
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-04-25T09:19:56+0100




